
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

 
w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Rypinie 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 107) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam skrócony czas pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Rypinie w dniu 

8 października 2024 r.  

§ 2. Pracownicy Starostwa Powiatowego w Rypinie w dniu 8 października 2023 r. pracować 

będą w godzinach: 7.30 – 15.30. Kasa Starostwa Powiatowego w Rypinie pracować będzie w 

godzinach 7.30 – 15.00.  

 § 3. Skrócony czas pracy następuje bez obowiązku odpracowania oraz z zachowaniem prawa 

do wynagrodzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       

        

 
 

 


